inscritas no Cadastro de Fornecedores da Câmara dos Deputados, com indicação,
no respectivo Certificado de Registro Cadastral, do exercício de atividade
pertinente e compatível com o objeto deste Pregão, cujo balanço patrimonial
constante daquele Cadastro consigne patrimônio líquido igual ou superior a
R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), e que apresentem a seguinte
documentação:
a.) um ou mais atestados de capacidade técnica que atenda(m) inteiramente

aos seguintes requisitos:
a.1) ter(em) sido expedido(s) por pessoa jurídica de direito público ou privado;
a.2) comprove(m), que a licitante prestou ou esteja prestando, satisfatoriamente,

[...]

E VALOR PARCIAL ( 2 ) DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA ( E1 + BDI ) MENSAL: R$ 13.468,84 ANUAL: R$ 161.626,12

F VALOR TOTAL DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA [ soma dos valores parciais 1 e 2 - ( D + E ) ] MENSAL: R$ 221.549,24 ANUAL: R$ 2.658.590,92

O máximo preço GLOBAL aceitável para o presente orçamento é de:
R$ 2.658.590,92

(Dois milhões seiscentos e cinquenta e oito mil quinhentos e noventa reais e noventa e dois centavos)

1.00 VARIÁVEIS
1.01 Horas de trabalho por semana 44,0000 horas
1.02 Total de dias na semana 7,0000 dias
1.03 Dias úteis na semana (segunda a sexta) 5,0000 dias
1.04 Dias no ano bissexto 366,0000 dias
1.05 Dias no ano comum 365,0000 dias